appellatVR · IN · LATIO
sacrificAT · LIBO · QVOD

ianual uocatur

a esc u LAPIO · VEDIOVI · IN · INSVLA · HAE · ET
aliae primAE · CAENDAE APPELLANTVR · QVIA
eorum primVS · IS · DIES · EST · QVOS · PONTIFEX · MINOR · QVO
uis anni MENSE · AD · NONAS · SINGulas currere
edicit in capi TOLIO · IN · CVRIA · CALABra annVS · NO
uus incipit QVIA · EO · DIE · MAG · IN · EVNT · QVOD · COEPIT
p. r. C A BCI

1 a k i a n f

2 b iiii f

hic dies fastus est fasti dies appeLLANTVR · QVOD · IIS · LICET · FARI · APVD
magistratus populi romani ea sine quibuS VERBIS · LEGE · AGI · NON · POTEST · IDEM
religiosus est ut sunt dies posTRIDIE · OMNIS · CAENDAS · QVOD · IIS
sacrificium non fit

3 c iii C

comitiales dies appellantur cum populVS · COIRE · CONVOcare · COGI · POTEST
AC LEGE · AGI item licet

4 D PR C

QVEM LEGE
LEGE · AGI · NON

5 e n o n f

6 F viii f

hic DIES religiosus est ut sunt postridie omnes nonas ob eandem
CAVSSAM quod postridie omnes calendas

7 G vii C

IMP CAESAR · AVGVSTVS
HIRTIO · ET · PANSA cos
VII · VIR · EPVL · CREATVS est

primum fasces sumpsit

8 H VI C

SIGNVM IVSTITIAE AVGVSTAE
ET SILIO COS

dedicatum plano

9 A V AGON

AGONIA
AVT · QVIA

10 B III EN

HAEC · NOTA · SIGNIFICat diem intercisum nam endo olim
PRO · IN · PONEBATVR die interciso nefas est mane ante
QVAM · HOSTIA · INMOLetur et post exla porrecta rursus
NEFAS · FIT · ITAQVE · Saepe responsum est medio tempore
LICERE · AGI · TI · CAESAR

11 C III KARM

carmentis partus curat omniaque

12 D PR C

FVTVRA · OB · QVAM · CAUSAM in aede eius cauetur ab scorteis omnique
OMINE · MORTICINO rebellavit imp. caesar augustus tertium
AB · ROMVLO · ET · IANVM Clausit se u et appuleio cos.
AVGVSTVS TI CAESAREM ES

13 E EID NP

LVTAL
ID · INI
NON
AL

14 F XIX EN

CORONA · QVERINA uti super ianuam domus imp. caesaris
AVGVSTI · PONERetur senatus decreuit quod rem publicam
P · R · RESTITVIT

15 G XIX KARNP

— VITIOSVS · EX · S c quod die postridie idus sacrificium non fit ob
EANDEM CAVSSAM QVOD POSTRIDIE · OMNIS · CAENDAS · Non fit
FERIAE · CARMENTI · OB · EANDEM · CAVSSAM quod
III · IDVS · HIC · DIES DICITVR INSTITVTVS ab
SI · FIDENAS · EO · DIE CEPISIT

16 h XVII C

IMP · CAESAR augustus est APPELLATVS · IPSO · VII · ET · AGRIP · pa iii cos
CONCORDIAE AVGVSTAE aedis dedicata EST P · DOLABELLA C · SILIANO COS
TICAESAR EX · PAN nonia et delmatia triumphAVIT

17 A XVI C

PONTIFICES Augures zu uiri s. f. uir · EPVLONVM · VICTVMAS · IN
MOLANT · Numini augusti ad aram QVAM · DEDICAVIT · TI · CAESAR
FELICITATI · QVOD TI CAESAR ARAM · AVG PATRI · DEDICAVIT